
ESTADO DE ACTIVIDADES

TOLUCA. 3101
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

CONCEPTO
MES ACTUAL MES ANTERIOR

INCRESOSYOTROS BENEFICIOS

ingresos cié Gestión

Impuestos

Cuotas y Apoitaebnss de Segurídad Scwlal

Conbjbuctones eb Mejoras

Derechos

Productos

Aprovochamicntos

Irtgrosos por Vantas da Biarv» y Prestación do Sorvieias

Patdclpaclones, Aportaciones, Convenios, tntxntivos Cobb Fis, Fondos Distintos de Aport. Tronsf, Asig.
Subshfios y 5ubv, y Pensbties y Jubilaciones

Partieipactones, Aportaciones, Convenios, ineontívos Derivados do b Colaboración Fiscal y Fenebs
Dístrntr» cb Aporbeiones

Transferencias, Asignaciones, SubsioGos y Subverreiones, y Pensiones y Jutrfbcíones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos FInánebtos

Incrcmenb por Variación do Invontarbs

Disminución del Exceso do Estimacbnos por Pérdida o Deterioro u Obsobsccncia

Disminución dol Excoso do Provisbms

Otros Ingresos y Beneficios Varios

157,727,101.70

7,048,776.21

137,871,448.64

7,109,606.71

0.00 0.00

0.1» 0.00

Oi» 0.00

0.00 0,00

2,178.086.31

436,039.02

5.334,650.88

149,774,887.84

1,981,842,63

395,220.00

4,732,533,88

130,758,326,25

0.00 0.00

149,774,087^4

3,337X5

0.00-

130,759.325.25

2X26X8

0.00

0X0 0.00

0.00 0.00

0.1» 0.00

3,337X5 2,426.68

TOTAL DE INGRESOS YOTROS BENEFICIOS
157,727,101.70 137,871X48.64

GASTOS Y OTRAS PEROIOAS

Gastos cb Funcionandento

Servicios Personabs

Materbles y Suministros

Sorvictos Genéralos

129,579.369X7

12,132,115.16

9,916,596X0

161,628,081X3

116,133,542.53

9,802,074.87

7.500X18.21

133,436,536X1
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Trsrtsbrencias Internas yAsígnacbnes al Sector Publico

Transferenebs al Rosb del Se^r PubEco

SubsicGos y Subvenebnes

Ayuda Socaba

Peirsbnos y Jubilacbncs

Transforonebs a FWefcomísos, Mandatas y Contratas Anotogos
Transforoncias a b Seguridad Social
Donativos

Transforoncias al Extorbr

0X0 0,00

D.00 0.00

0.00 O.OQ

284,118.78 253,460.15

0X0 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

284,118.78 253X80.16

FECHA DE ELABOPtAdOI't 28/10/2024 Ho^: 1 do 2



ESTADO DE ACTIVIDADES

TOLUCA. 3101
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR

Participaciones yAportaclones

Paitlcípadonos

Aportacbnes

Convenios

0.00 0.00

0.00 0.00

04)0 0.00

0.00 0.00

Interesés, Comisiones y Otros Castos de la Deuda Kblica

Intereses de la Deuda Pubrea

Comisiones do la Deuda Publica

Gastas da la Deuda Publica

Costos por Coboitums

Apoyos Financieros

04» 0.00

0.00 0.00

0.00 O.OQ

04)0 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortiacbrres
Prowsbnes

Disminueidn de Invenbrios

Otros Gastos

4,200.785.26 3,812.993.15
0.00 04)0

0.00 0.00

0.00 04)0

4,290,785.28 3312,993.15
Inversión Pública

Invotsbn Púbfca No Capitafizable 127,467.49 59,750.40

TOTAL DE GASTOS YOTFÍA& PERDIDAS
160330363.16 137,602,76931

RESULTADOS DEL EJERCICtO {AHORRO / DESAHORRO) 1,396,648^2 308,68933

'Bajo protesta lecir verdad declaramos que los Estados Financieros y is notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DIRECTORA DIRECTO RA^ADWNISTRACIÓNJ iRERlA TITULAR DEL& INTERNO DE

M' lAI INDELCAMP Lf. PATRICIA LOVERA M ^1)QÉL OARClA MEDRANO

•»sitrúrf,jMufi‘c1p3l FECHADE ELASORAaON 26/ll


